2

ПРОТОКОЛ № 14/20
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «05» августа 2020 г.

Всего членов – 9.
Присутствуют 9 членов.

Приглашены: Андрющенко В.С.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение состава Президиума Экспертного совета МСНО-НП «ОПЭО».
2. Утверждение кандидатур уполномоченных лиц для утверждения экспертных заключений на отчеты об оценке (Утверждающих лиц).

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Слушали: Председателя Экспертного совета МСНО-НП «ОПЭО» Андрющенко В.С., который на основании  п.4.3. Положения «Об Экспертном совете МСНО-НП «ОПЭО» предложил для утверждения  Правлением МСНО-НП «ОПЭО» следующий состав Президиума Экспертного совета МСНО-НП «ОПЭО»:
- Андреев Артем Александрович;
- Андрющенко Виктор Семенович;
- Дунайская Наталья Сергеевна;
- Ордов Константин Васильевич;
- Цветкова Мария Александровна;
- Шедловский Ростислав Валерьевич.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить состав Президиума Экспертного совета МСНО-НП «ОПЭО»:
- Андреев Артем Александрович;
- Андрющенко Виктор Семенович;
- Дунайская Наталья Сергеевна;
- Ордов Константин Васильевич;
- Цветкова Мария Александровна;
- Шедловский Ростислав Валерьевич.

Голосовали  «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Председателя Экспертного совета МСНО-НП «ОПЭО» Андрющенко В.С., который, на основании п.4.6. Положения об Экспертном совете МСНО-НП «ОПЭО», предложил для утверждения Правлением МСНО-НП «ОПЭО» кандидатуры уполномоченных лиц для утверждения экспертных заключений на отчеты об оценке (Утверждающих лиц):
- Андреев Артем Александрович;
- Андрющенко Виктор Семенович;
- Дунайская Наталья Сергеевна;
- Михальченко Андрей Викторович;
- Ордов Константин Васильевич;
- Попов Александр Александрович;
- Строк Дмитрий Алексеевич;
- Цветкова Мария Александровна;
- Шедловский Ростислав Валерьевич.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить кандидатуры уполномоченных лиц для утверждения экспертных заключений на отчеты об оценке (Утверждающих лиц):
[bookmark: _GoBack]- Андреев Артем Александрович;
- Андрющенко Виктор Семенович;
- Дунайская Наталья Сергеевна;
- Михальченко Андрей Викторович;
- Ордов Константин Васильевич;
- Попов Александр Александрович;
- Строк Дмитрий Алексеевич;
- Цветкова Мария Александровна;
- Шедловский Ростислав Валерьевич.

Голосовали «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК